
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия В

  Дата и время проведения   Место проведения

  Столица-Юни (2016)   Меллеор (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Ян
Анищенко Иван
Гуща Валерий
Дашкевич Всеволод
Жарков Илья
Жмачинский Матвей
Кадан Алексей
Катилевский Андрей
Кожемякин Максим
Косичкин Егор
Кругленя Андрей
Кужим Марк
Кулик Александр
Полубятко Глеб
Провальский Павел
Рашкевич Никита
Синица Даниил
Скопец Савелий
Смолонский Степан
Хоронеко Денис
Юрченко Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ботвич Виктор
Гарбуз Марат
Евжик Владислав
Ермачёк Кирилл
Курбачёв Марк
Кучинский Максим
Новицкий Алексей
Павлович Роман
Пугач Иван
Харионовский Ярослав
Ходасевич Денис
Чупырко Адриан
Юшкевич Егор
Яцко Анатолий

  Сотрудник команды Должность
Протасеня Максим Тренер

  Сотрудник команды Должность
Корнейчук Павел Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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